

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **1712 Aleksandra Drobisz**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

1712 Aleksandra Drobisz



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **1712 Aleksandra Drobisz**



Leśna, woj. śląskie

Ola przyszła na świat w 25 tygodniu ciąży w ciężkiej zamartwicy w styczniu w 2015 roku jako skrajny wcześniak z ciąży bliźniaczej. Wagażka zaledwie 700 g kruszynka, z 1 punktem w skali Apgar, zaraz po porodzie była reanimowana i zaintubowana, a jedyną oznaką życia były pojedyncze uderzenia jej serduszka. Tak skrajne wcześniactwo sprawiło, że w szpitalach od porodu, spędziła prawie pół roku, a brat bliźniak Oleńki zmarł po ponad czterech miesiącach walki o życie.



Zbyt wczesne przyjście na świat spowodowało u Oli niepełnosprawność ruchową, dysplazję oskrzelowo – płucną, astmę, refluks żołądkowo – przełykowy, ciężkie uszkodzenia wzroku i nerwów, retinopatię, jaskrę i krótkowzroczność. Po operacjach ratujących wzrok, wada sięga w oku lewym -20st. a w prawym -1,5 st. Widzi tylko jednym oczkiem, ma zaburzenia koordynacji wzrokowo – ruchowej, równowagi. Wymaga stałej obecności i pomocy drugiej osoby. Olusia ma absolutny zakaz wysiłku fizycznego, który może doprowadzić do całkowitej utraty wzroku.

Dodatkowo, u naszej córeczki zdiagnozowano całościowe zaburzenia rozwoju, regres, autyzm wczesnodziecięcy oraz mutyzm wybiórczy. Zaburzenia SI, zaburzenia lękowe, nadwrażliwość słuchową. Ola z powodu refluksu i dużej wybiórczości pokarmowej ma poważną niedowagę, spożywa głównie obiady blendowane, papkowane i kilka stałych produktów. Trudno ją przekonać do spróbowania nowych rzeczy. Ma 9 lat i waży 24kg.

W 2023 roku, u Olusi doszło do kolejnego załamania stanu zdrowia, dostała ciężkiego ataku padaczki, nieokreślonego pochodzenia, wstępna diagnoza naczyniak jamisty w główce - niezłotliwy guz mózgu, niezdiagnozowane gorączki pod 40 stopni bez innych chorobowych objawów, ciężka niedoczynność tarczycy, choroba serduszka, przedwczesna depolaryzacja komór i kilka innych...

Od porodu do dnia obecnego Ola pozostaje pod opieką wielu lekarzy, aż 12-stu specjalizacji! Z których wiedzy i pomocy korzystamy w większości na prywatnych wizytach. Moja córeczka poprzez ciężką pracę osiągnęła już dużo, ale ciągle wymaga ogromnej opieki, stałego leczenia, systematycznych wizyt oraz dogłębnej szczegółowej diagnozy obecnego stanu, zagrażającemu jej życiu. Leki, ciągle prywatne wizyty, diagnozy, badania w większości specjalistyczne, generują olbrzymie koszty sięgające kilkudziesięciu tysięcy rocznie.

W tym miejscu pragnę zwrócić się do Państwa z ogromną prośbą o pomoc i wsparcie. Zgromadzone środki pozwolą mi pokryć olbrzymie koszty wielospecjalistycznego leczenia, wizyt, diagnoz, terapii, w walce o jej życie i zdrowie.

Dziękuję za okazane serce i wsparcie.

Ps. Nigdy nie spoczne w walce o moje jedyne dziecko, które już tyle pokonało w swoim krótkim życiu.

Mama Agnieszka



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.



Wyślij SMS o treści

JESTEM 1712
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
147. Numer KRS 0000387207	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zdedukowaniu odsetek odsetekowych przeliczonych w 0%
148.	KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K w poz. 149 mogą podać cel szacunkowy 1,5%, a zaznaczając kwotał w poz. 150, wyrazili zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje (np. ulubionego koloru lub z podziękowaniem). 149. Cel szacunkowy 1,5% 1712 ALEKSANDRA DROBISZ	
150. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

